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Policjanci obchodzili swoje święto

Od 25 do 29 lipca 2025 roku w Bielsku Podlaskim odbyły się uroczyste
obchody 106. rocznicy powołania Policji Państwowej. Obchody miały
trzyczęściową formułę, łączącą elementy zabawowo-edukacyjne,
historyczne i oficjalne.

Pierwszym akcentem była plenerowa impreza „Niebieski Piknik”, która odbyła
się w piątek 25 lipca w Parku Królowej Heleny. Dzieci i młodzież mogły wziąć
udział w licznych atrakcjach przygotowanych przez bielskich policjantów oraz
zaprzyjaźnione służby mundurowe. Pokazy policyjnych psów służbowych,
symulator zderzeń, dmuchańce, konkursy i zabawy profilaktyczne przyciągnęły
tłumy mieszkańców.

W poniedziałek 28 lipca odbyło się nabożeństwo w intencji funkcjonariuszy,
pracowników policji oraz ich rodzin. Tego dnia przedstawiciele policji oraz
lokalnych władz upamiętnili policjantów poległych na służbie. Po odprawionym
nabożeństwie zapalono znicze na kwaterach, w których spoczęli
funkcjonariusze oraz złożono wiązankę pod tablicą upamiętniającą te tragiczne
wydarzenia. W uroczystościach tych uczestniczył Burmistrz Miasta Bielsk
Podlaski Piotr Wawulski, oddając hołd funkcjonariuszom, którzy poświęcili
życie w imię bezpieczeństwa obywateli.

Oficjalna część obchodów miała miejsce we wtorek 29 lipca w sali
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konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim. Poprzedziły ją
nabożeństwa ekumeniczne, a następnie odbyło się uroczyste spotkanie z
udziałem zaproszonych gości, w tym władz wojewódzkich, samorządowych oraz
rodzin funkcjonariuszy. Miasto Bielsk Podlaski reprezentował burmistrz Piotr
Wawulski.

Podczas uroczystości wręczono odznaczenia, medale oraz akty mianowania na
wyższe stopnie służbowe. W sumie awansowanych zostało 27 policjantów.
Medale „Za Długoletnią Służbę” oraz „Za Zasługi dla Policji” otrzymali
funkcjonariusze i przedstawiciele innych służb oraz samorządów.

Burmistrz Piotr Wawulski, w imieniu mieszkańców Bielska Podlaskiego, złożył
funkcjonariuszom wyrazy uznania za ich trudną i odpowiedzialną służbę.
Święto Policji było nie tylko czasem wyróżnień i podziękowań, ale również
momentem refleksji nad wartością bezpieczeństwa i pamięcią o tych, którzy
oddali za nie życie.

Z szerszą relacją z uroczystości oraz galerią zdjęć, można zapoznać się w
serwisie internetowym bielskiej policji.
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